
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo ooolskie 

ZARZĄDZENIE Nr AO.050.173.2018 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 9 października 2018r. 

w sprawie ogłoszenia dodatkowego naboru wniąsków 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kluczbork 

na modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne 
lub budowę proekologicznego ogrzewania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z §3 ust. 1 la Uchwały Nr VIII/77/11 Rady 
Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 
modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowę proekologicznego 
ogrzewania (Dz. Urz. Woj. Opols. Nr 77, poz. 962 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Ogłaszam dodatkowy nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżet11 Gminy 
Kluczbork na modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowę 

proekologicznego ogrzewania. 

§2. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji celowej na modernizację ogrzewania na ogrzewanie 
proekologiczne lub budowę ogrzewania proekologicznego określa Uchwała Nr VIII/77 /11 
Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 maja 20 l lr. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
na modernizację ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowę proekologicznego 
ogrzewania (Dz. Urz. Woj. Opols. Nr 77, poz. 962 z późn. zm.). 

§3. 1. Wnioski o udzielenie dotacji będą przyjmowane od dnia 1 O października 20 l 8r. do dnia 
16 listopada 2018r. 
2. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 1 zostaną odesłane wnioskodawcy bez 
rozpatrzenia. 
3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji, wzory oświadczd1 oraz wykaz załączników dostępne są 
na stronie Urzędu Miejskiego w Kluczborku \\-W\.Y.kluczbork . ..::u oraz w Wydziale Ochrony 
Środowiska i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Kluczborku, ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork, 
pokój nr 125. 
4. Wnioski należy składać w fonnie papierowej w sekretariacie Urzędu Miejskiego w 
Kluczborku, ul. Katowicka 1, 46-200 Kluczbork, pokój nr 132. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


